
Página 1 de 2

Ata de Homologação do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 57/2023

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
57/2023
94/2023

Objeto:

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preços para aquisição
parcelada de óleo diesel para abastecimento dos que fazem parte da Frota do Transporte Escolar da Secretária de
Educação e Cultura. A mesma atende crianças da Educação Infantil, alunos do Ensino Fundamental (anos iniciais
e anos finais), Ensino Médio e APAE do Município de Antônio Carlos/SC conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos., conforme especificação - ANEXO, do Edital.

1 1.764.000,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 360000,00 Val. Ref.:Unidade: L

OLEO DIESEL

1.764.000,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 4,8900

Licitante 02 4,8900

Licitante 03 4,9000

Licitante 04 4,9000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 21/07/2023 09.02.51
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 21/07/2023 09.07.12
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 4,3600
Licitante 04 Último Lance 4,4600

21/07/2023 09.17.13
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 21/07/2023 09.42.02
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante RUDIPEL FILIAL ANTÔNIO CARLOS pelo motivo: HABILITADO.

Recurso 21/07/2023 10.02.52
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 21/07/2023 10.02.52
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante RUDIPEL FILIAL ANTÔNIO CARLOS com o valor de R$ 4,3600.



Autoridade Competente:Geraldo Pauli

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


